

11.6.2019

Liikenne- ja viestintäministeriö
Eteläesplanadi 16, 00130 Helsinki
Tiistai 11.6.2019 klo 13-15

Osallistujat:

Mikael Åkermarck, LVM
Irja Vesanen-Nikitin, LVM
Saara Sorvaniemi, LVM
Annu Määttä, Traficom (etäyhteydellä)
Anni Hytti, Traficom
Petri Peutere, Traficom
Sari Hartonen, Ilmatieteen laitos
Jan Juslén, Väylä

Liikenteen ja viestinnän digitaaliset palvelut esteettömiksi –toimenpideohjelman yhteistyöryhmän kokous**1. Kokouksen avaus**

Kokous avattiin klo 13.06.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin, ettei edellisen kokouksen pöytäkirjaan tule muutoksia.

3. Toimenpideohjelman väliraportti – Excel-taulukko

Selvitettiin Excel-taulukon tilannetta. Todettiin, ettei kaikkia lisäyksiä ole saatu samaan taulukkoon, vaan on olemassa useampia toisistaan poikkeavia versioita. Sovittiin, että Traficom, Väylä ja Ilmatieteenlaitos toimittavat viimeistellyt taulukkonsa LVM:lle, joka kokoaa ne yhteen pohjaan.

Käytiin taulukkopohja kohta kohdalta läpi ja keskusteltiin LVM:n ja virastojen lisäyksistä sekä mahdollisista toimenpiteistä.

Keskusteltiin taulukosta yleisemmin. Ehdotettiin, että taulukossa voitaisiin yksilöidä tarkemmin, mihin virastoon kussakin kohdassa viitataan. Taulukossa on kuvattu toimenpiteiden toteutumista värikoodein (keltainen ja vihreä), jotka on merkitty yhteen sarakkeeseen eli yhteisesti kaikille tahoille. Keskusteltiin siitä, tulisiko värikoodi lisätä erikseen jokaiselle organisaatiolle vai riittääkö yksi sarake kuvaamaan kaikkia. Päätettiin, että yksi sarake on riittävä. Päätettiin, että yleiskuvan arvioinnista ja värikoodeista vastaavat Irja ja Mikael.

Keskusteltiin lisäksi raportin johdantotekstistä. Todettiin, että Traficom on tehnyt oman johdantotekstinsä, jota Väylä on täydentänyt. Sovittiin, että johdantoteksti tulee seuraavaksi Ilmatieteen laitokselle täydennettäväksi, joka lähettää sen lopuksi LVM:lle

Id Versionumero

tai tarvittaessa kommentoitavaksi muille virastoille. Joka tapauksessa päätettiin, että virastot tekevät valmiiksi yhden johdantotekstin, ja vasta viimeistely versio lähetetään LVM:lle.

4. Loppuvuoden 2019 aikataulut

Keskusteltiin loppuvuoden aikatauluista ja väliraportin julkaisupäivämäärästä. Raportti tulee julkaista 2019 vuoden aikana, mutta päätettiin pyrkiä siihen, että julkaisu olisi jo mielellään marraskuun loppupuolella.

Sovittiin, että jokainen taho korjaa ja viimeistelee oman taulukkonsa ja lähettää valmiin version LVM:lle **viimeistään viikolla 38**. Tämän jälkeen LVM kokoaa lopullisen, yhteisen taulukon ja lähettää sen kommentoitavaksi virastoille. Lopuksi LVM vielä tarvittaessa korjaa taulukkoa kommenttien perusteella.

Sovittiin, että **seuraava kokous pidetään 2.10.2019 klo 13** LVM:n tiloissa. LVM lähettää kutsun kokoukseen.

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--